АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 декабря 2022г.                                                                                     №31

с. Глинка

«Об отмене      постановления  сельского  поселения «Глинкинское»   от  30 .03.2015г.  №13« О введении в лесах   муниципального образования  сельского   поселения «Глинкинское»  режима     чрезвычайной ситуации»

          Руководствуясь   статьей  48  ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации»,  статьей  38 Уставом сельского поселения «Глинкинское»,  протестом  прокурораХилокского  района от   16 декабря 2022г. № 07-22б-2022г.  постановляю:

1.  Постановление  от  30 .03.2015г.  №13« О введении в лесах   муниципального образования  сельского   поселения «Глинкинское»  режима     чрезвычайной ситуации»,
считать утратившим силу.
2. Постановление  вступает в силу после    подписания и обнародования.
3. Постановление   опубликовать на официальном сайте администрация «Хилокского   района» раздел, сельское поселение «Глинкинское».

Глава  сельского поселения «Глинкинское»                                    Е.И. Алексеева